
ZARZĄDZENIE NR &ł./2024 
REKTORA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia .A?... kwietnia 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.) w zw. z art. 772 ustawy z dnia 
26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz.1510) oraz § 10 ust. 6 Statutu 
Warszawskiego, po uzgodnieniu z działającymi w Warszawskim Uniwersytecie Medycznym 
organizacjami związkowymi, zarządzam, co następuje:

§ 1-

W Regulaminie Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, 
stanowiącym załącznik do Zarządzenia nr 103/2022 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego z dnia 12 maja 2022 r. z póź. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) w spisie treści po rozdziale pt. „Dodatek specjalny" wprowadza się dwa kolejne rozdziały 
pod nazwą: „Dodatek dla kierowników specjalizacji' oraz „Wynagrodzenie za 
komercjalizację”;

2) w § 3 ust. 2 po pkt 9 dodaje się nowe punkty 10 i 11 o treści:

JO) dodatek dla kierowników specjalizacji -  po spełnieniu przesłanek określonych 
w § 19,

11) wynagrodzenie za komercjalizację -  po spełnieniu przesłanek określonych w
§  20,"

a dotychczasowe punkty 10 i 11 otrzymują numerację punktów 12 i 13;

3) w § 3 ust. 3 po pkt 8 dodaje się punkt 9 o treści następującej:

„9) wynagrodzenie za komercjalizację -  po spełnieniu przesłanek określonych w § 
20 , ”

4) w § 3 ust. 4 pkt 1 otrzymuje następującą treść”
„1) nagrody jubileuszowe z tytułu wieloletniej pracy -  na zasadach określonych
w§ 22,”;

5) w § 4 dodaje się pkt 10 o treści następującej:

„10) stawek w ramach premii z działalności usługowej: za organizacje i przeprowadzanie 
egzaminów, dla opiekunów kół naukowych, za hospitacje zajęć ED i EDD, stanowiącą 
załącznik nr 16 do Regulaminu.”;

6) W § 16 po ust. 10 dodaje się ust. 11 i ust. 12 o treści następującej:

„11. W ramach wyodrębnionego kwotowo funduszu z przychodów z kształcenia na 
studiach anglojęzycznych tj. ED i EDD, o którym mowa w § 7 ust. 3 załącznika nr 1 do 
Regulaminu wynagradzania w, określa się stawki wynagradzania w wysokości wskazanej 
w załączniku nr 16 do niniejszego regulaminu."



a dotychczasowy ust. 11 otrzymuje numerację ust. 13;

„12. Wypłata premii z działalności usługowej w ramach kształcenia na studiach 
anglojęzycznych następuje pod warunkiem złożenia wniosku, którego wzór stanowi 
załącznik nr 15 do niniejszego regulaminu."

7) w § 17 dodaje się ust. 7 o treści następującej: „ Wypłacona kwota premii za zrealizowanie 
projektu wchodzi do podstawy naliczania dodatkowego wynagrodzenia rocznego”.

8) po § 18 dodaje się rozdział pod tytułem: „Dodatek dla kierowników specjalizacji’’ o treści 
następującej:

„§ 19
1. Kierownik specjalizacji otrzymuje dodatek do wynagrodzenia na zasadach wskazanych w 

ustawie o zawodzie lekarza i lekarza dentysty z tytułu nadzorowania lekarza szkolącego 
się pod jego kierunkiem.

2. Dodatek wypłacany jest po upływie kwartału na podstawie wykazów kierowników 
specjalizacji przygotowywanych przez Biuro ds. Personalnych.

3. Kwota dodatku wchodzi do podstawy naliczania dodatkowego wynagrodzenia rocznego.”

9) Po rozdziale o którym mowa w pkt 8 powyżej dodaje się rozdział pod tytułem: 
„Wynagrodzenie za komercjalizację" o treści następującej:

„§ 20
1. W przypadku komercjalizacji przez Uczelnię wyników pracy naukowej (komercjalizacja 

bezpośrednia) pracownikowi wypłacane jest wynagrodzenie na zasadach określonych 
w Regulaminie zarządzania prawami autorskimi i prawami pokrewnymi oraz prawami 
własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Warszawskim Uniwersytecie 
Medycznym.

2. Środki z komercjalizacji bezpośredniej wypłacane są w terminie wynikającym z odrębnych 
przepisów na podstawie wniosku kierownika CTT.

3. Wynagrodzenie za komercjalizację nie jest pomniejszane o czas usprawiedliwionej 
nieobecności w pracy.

4. Wynagrodzenie za komercjalizację nie stanowi podstawy wyliczenia dodatkowego 
wynagrodzenia rocznego."

10) W związku ze zmianą dokonaną na mocy pkt 8 i pkt 9 powyżej zmienia się numeracja 
kolejnych paragrafów.

11) w § 23 ust. 3 po pkt 4 wprowadza się punkty o treści następującej:

„5) dodatek dla kierowników specjalizacji,

6) wynagrodzenie za komercjalizację, ” 

a dotychczasowe punkty 5-11 otrzymują numerację punktów 7-13;

12) w wykazie załączników dodaje się następujące załączniki:

„Załącznik nr 15 -  Wniosek o wypłatę premii z działalności usługowej w ramach kształcenia na 
studiach anglojęzycznych



Załącznik nr 16 -  Stawki w ramach premii z działalności usługowej za organizacje i 
przeprowadzanie egzaminów, dla opiekunów kół naukowych, za hospitacje zajęć ED i EDD.”

§ 2.

1. Załącznik nr 1 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Zasady tworzenia planu wynagrodzeń osobowych oraz zasady 
finansowania wynagrodzeń pracowników” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia.

2. Załącznik nr 2 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Miesięczne minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na stanowiskach: badawczo-dydaktycznych, badawczych, 
dydaktycznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

3. Załącznik nr 4 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Miesięczne minimalne stawki wynagrodzenia zasadniczego oraz dodatku 
funkcyjnego dla pracowników administracyjnych, bibliotecznych, naukowo-technicznych, 
inżynieryjno-technicznych i obsługi" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

4. Załącznik nr 8 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Stawki wynagrodzenia za promotorstwa, recenzje oraz pracę w komisjach 
habilitacyjnych" otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszego Zarządzenia.

5. Załącznik nr 11 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Wniosek o wypłatę wynagrodzenia za zajęcia dydaktyczne niewliczane do 
pensum” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

6. Załącznik nr 12 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Wniosek o przyznanie premii z działalności usługowej” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku nr 6 do niniejszego Zarządzenia

7. Załącznik nr 13 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Wniosek o przyznanie dodatku specjalnego” otrzymuje brzmienie jak w 
załączniku nr 7 do niniejszego Zarządzenia

8. Załącznik nr 14 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Wniosek o wypłatę wynagrodzenia dla promotorów, recenzentów i 
członków komisji habilitacyjnych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 8 do niniejszego 
Zarządzenia.

9. Załącznik nr 15 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Wniosek o wypłatę premii z działalności usługowej w ramach kształcenia 
na studiach anglojęzycznych” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 9 do niniejszego 
Zarządzenia.

10. Załącznik nr 16 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Stawki w ramach premii z działalności usługowej za organizacje i 
przeprowadzanie egzaminów, dla opiekunów kół naukowych, za hospitacje zajęć ED i EDD*” 
otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 10 do niniejszego Zarządzenia.

11. Tekst jednolity Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego uwzględniający dotychczas wprowadzone zmiany do zarządzenia cytowanego 
w § 1 jak i zmiany wynikające z niniejszego Zarządzenia stanowi załącznik nr 11 do



niniejszego Zarządzenia.

§ 3 .

1. Treść zmian do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego została uzgodniona z organizacjami związkowymi działającymi w Warszawskim 
Uniwersytecie Medycznym.

2. Załącznik nr 16 do Regulaminu Wynagradzania pracowników Warszawskiego Uniwersytetu 
Medycznego pt. „Stawki w ramach premii z działalności usługowej za organizacje i 
przeprowadzanie egzaminów, dla opiekunów kół naukowych, za hospitacje zajęć ED i EDD*” 
stanowiący załącznik nr 10 do niniejszego Zarządzenia, wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 
2024 r.

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem § 3 ust. 2.

Zbigniew GACIONG 
REKTOR

Małgorzata
Wiktoria
Regulska-
Cieślak

Jednostka kompetencyjna: 
Biuro ds. Personalnych

Elektronicznie 
podpisany przez 
Małgorzata Wiktoria
Regulska-Cieślak 
Data: 2024.04.11 
10:05:57 +02'00'

Danuta
Stanisława
Wojda

Stanisława Wojda 
Data: 2024.04.11 
14:20:49 +02'00'

Elektronicznie 
podpisany przez Danuta

I r-. ruicnunBarbara Potentas Data:2024.04.15 io:oa:3o 
+02'00‘


